

TÜRKİYE MADENCİLİK BİLİMSEL VE TEKNİK 4. KONGRESİ 19 - 22 ŞUBAT 1975

GİRİŞ

Odamızca her iki yılda bir düzenlenmekte olan «TÜRKİYE MADENCİLİK BİLİMSEL VE TEKNİK KONGRE» dizisinden dördüncüsü, bilindiği gibi 19 - 22 Şubat 1975 tarihlerinde, Ankara'da, Hacettepe Üniversitesi Konferans Salonunda yapıldı. Ülkemizde üretilen madencilik araç ve gereçlerin de sergilendiği bu kongre, başlangıcından bitimine dek gerek kongrede sunulan tebliğlerin içeriği, gerekse kongre bitiminde vurgulanan öneriler açısından kamuoyunda geniş yankılar uyandırdı. Denebilirki bu teknik kongre ve sergi; «DOĞAL KAYNAKLARIN GERÇEK SAHİBİ HALKTIR.» tarihsel bildirisini kamuoyuna iletmiştir. Bu özdeyişin yanibaşında, teknik sergide sergilenen EKİ ve GLİ Merkez Atölyelerinin ürünleri, madenciük araç ve gereçlerinin günümüzdeki gelişmişlik düzeyini ortaya koyması açısından son derece önemli olmuştur.

KONGRE ÇALIŞMALARININ GEÇİRDİĞİ EVRELER

Birinci Duyuru :

Kongre çalışmaları 1974 yılının Nisan ayında başladı. Oda Yönetim Kurulu, kendi olağan toplantılarında, kongre'nin içeriği ve biçimini çizen bir takım ilkeler saptadı. Daha sonra Kongre Yürütme Kurulu'nu oluşturacak üyelere çağrıda bulundu. Her iki kurul'un yaptıkları ortak toplantılar sonucu, tüm üyelere gönderilecek BİRİNCİ DUYURU'nun içeriği belirlendi. Bu içerik, bir yandan oluşturulacak kongre'nin ne öзде olacağını ortaya koyarken, diğer yandan da bu öze uygun olarak düzenlenen konu gruplarını getiriyordu.

BİRİNCİ DUYURU'da iletilen kısa yazı, Kongre'nin genel ilkelerini şöyle belirtiyordu :

Sayın Üyemiz;

Ülke madenciliği, o ülkenin genel ekonomik ve politik yapısından soyutlanamaz. Aynı biçimde ülke madenciliğinin dünü ve bugünü araştırılmadan, çözümlenmeden ve bilinmeden geleceğe ipuçları verme olanağı yoktur.

Bu genel doğrular ışığında ülkemiz madenciliğinin eğitimi, bilimi, teknolojisi, sanayii ve yasalı genel yapı içinde, tarihsel gelişimini tüm ayrıntıları ile ortaya koymayı ve giderek «olması gereken»e yaklaşmayı amaçlayan «Bilimsel ve Teknik Kongre» dizisinden dördüncüsünü oluşturma durumundayız.